



LKP Finance Ltd.

Regd. Off.: 112 - A / 203, Embassy Centre, Nariman Point, Mumbai - 400 021.
Tel.: 4002 4785 / 86 • Fax : 2287 4787 • Website : www.lkpfinance.com
CIN : L65990MH1984PLC032831

October 29, 2024

To,
Dept. of Corporate Services (CRD)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 507912

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement.

Pursuant to Regulation 30 read with 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed is the newspaper advertisement which was published in Business Standard (English Newspaper) and in Mumbai Lakshadeep (Marathi Newspaper) on 29th October, 2024 containing, inter alia, Un-audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the second quarter and half year ended September 30, 2024.

Kindly take the same in your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **LKP Finance Limited**

Girish Kumar B. Innani
General Manager (Legal) & Company Secretary
FCS 2184
Encl: a/a

LATE MRS. ANCHAL ANURAG JYOTI was member (100% undivided share) the 'GHANSHYAM ENCLAVE PREMISES CO-OPERATIVE SOCIETY LTD' situated at CTS No.855, Survey No.33, Near Lala Padas Police Chowky Link Road, Kandivli West, Mumbai - 400067 and owner holding Unit No.1009 on 10th Floor died on 15.09.2024 died without making any nomination.

Notice is hereby given by the undersigned Advocate that, Mr. Mohan Parmanand Jagger, co-owner/member alongwith Mr. Jasanmal P. Jaggur of the Andheri Vishwa-Geet Premises Co-operative Society Ltd., having address at Four Bungalows Road, Andheri (West), Mumbai - 400053, of the said Room No. C on the Ground Floor, admeasuring 213 Sq. Ft., (Carpet Area) and Gala No. 2 on the Ground Floor, admeasuring 229 Sq. Ft., (Carpet Area), in the building of the Society, stating that Mr. Mohan Parmanand Jagger died intestate without making any nomination as on 02/07/2022.

Ms. Bharati Mohan Jagger intends to apply for transfer of Shares to her name of the above said Room and Gala held by the deceased member in the Society. The other legal heirs have decided to release their respective rights in the said Room and Gala in favour of Ms. Bharati Mohan Jagger of the shares held by the deceased member. Mr. Mohan Parmanand Jagger. On behalf of my client, Ms. Bharati Mohan Jagger, the undersigned advocate hereby invites claims or objection from the heir or heirs or other claimants/objector or objectors to the transfer of the said Shares and interest of the deceased member in the capital property of the Society within a period of 14 (Fourteen) days from the publication of this notice, with copies of such documents and other proofs in support of his / her / their claims / objections for transfer of Shares and interest of the deceased member in the capital / property of the Society in such manner as is provided under the bye-laws of the Society.

Dated: 29th October, 2024 Sd/- Simran Jumani (Advocate High Court) Cell: 9372112032

PUBLIC NOTICE Mr. Pankaj Dhananath Mehta alias Pankaj D. Mehta alias Pankaj Mehta (100%) was the member of the Sheffield Towers Co-operative Housing Society Ltd., and held the Flat No. 607 on the 6th Floor, admeasuring 530 Sq. Ft., (Carpet area), of the building known as Sheffield Towers Co-operative Housing Society Ltd., 2nd Cross Lane, Lohandwala Complex, Andheri (West), Mumbai - 400053. Mr. Pankaj Dhananath Mehta alias Pankaj D. Mehta alias Pankaj Mehta died as on 10th day of January 2024 without making any nomination, his wife, Mrs. Manju Dhananath Mehta surviving legal heir, Miss. Harsha Pankaj Mehta (Daughter), has applied for transfer of 100% Shares to her name of the above said Flat held by the deceased member in the Society.

The undersigned advocate hereby invites claims or objection from the heir or heirs or other claimants / objector or objectors to the transfer of the said Shares and interest of the deceased member in the capital property of the Society within a period of 14 (Fourteen) days from the publication of this notice, with copies of such documents and other proofs in support of his / her / their claims / objections for transfer of Shares and interest of the deceased member in the capital / property of the Society. If no claims / objections are received within the period prescribed above, the Society shall be free to deal with the Shares and interest of the deceased member in the capital/property of the Society in such manner as is provided under the bye-laws of the Society.

Dated: 29th October, 2024 Sd/- Simran Jumani (Advocate High Court) Cell: 9372112032

PUBLIC NOTICE Y. A. C. INDUSTRIAL PREMISES CO-OPERATIVE SOCIETY LIMITED, situated at Kondivita Road, Andheri East, Mumbai- 400 059, hereby notify that the Duplicate Share Certificate No 011 bearing distinctive numbers from 51 to 55 issued in the name of Mr. Gordhandas Mathurdas Gokhani & Mrs. Santokhbai Gordhandas Gokhani and endorsed in favor of Mr. Pankaj Kapoor and Mrs. Neerja Kapoor is misplaced or lost. Any persons, financial institutions, having any interest by way of lien, mortgage, charges, pre-emption, claim of any nature whatsoever, may make the same known to the Hon. Secretary, in writing, along with documentary evidence within 15 days from the date of this publication, on the expiry of which Duplicate Certificate will be issued.

Sd/- ALOK SHAH (HON. SECRETARY) Place:- Mumbai Date:- 29/10/2024

PUBLIC NOTICE NOTICE is hereby given to the public at large that my client MRS. KAVITA SANDEEP BHOSALE, Residing at A-1, Kamal Apartment, Opp. Lital Flower English School, Samelpada, Tal. Vasai, Nalasopara West, Thane - 401203, that my client desire to purchase the Flat Premises i.e. Flat No.303, 3rd Floor, B Wing, Adhish Apartment, Eknath Hattiskar Marg, Khajurhathwadi, Prabhadevi, Mumbai - 400025, (previously known as the said Premises) from MR. RAVINDRA MARUTI JAKKANI and SMT. LAXMI RAVINDRA JAKKANI and MR. MAHESH RAVINDRA JAKKANI and MR. MAHESH RAVINDRA JAKKANI, (who are the Owners of the above said premises) and they lost the original document such AGREEMENT FOR SALE executed between the DR. CHANDRABHANU RAMDAYAL MAURYA and SMT. RAVINDRA MARUTI JAKKANI and SMT. LAXMI RAVINDRA JAKKANI and MR. MAHESH RAVINDRA JAKKANI on dated 16/09/2008 which was registered with the registration office Mumbai City-1 vide Reg. No. BBE-1-8013-2008 dated 16/09/2008, if any person or persons having custody of said document or claim any rights, title or interest in respect of the said premises any part thereof are hereby requested made the same known in writing with document evidence at my office within 15 days from the date of publication at Adv. M. H. CHHIPRA, 315, Kondaji Chawl, Parli, Mumbai - 12 (Mob. No.9824100234) or my client afterwards their rights, title, interest or claim will be waived, which please record.

Sd/- (Adv. M. H. CHHIPRA)

एलकेपी फायनान्स लिमिटेड
सीआयएन: एल६५९९०एमएच९९८४पीएलसी०३२८३९
नॉ. कार्या: ११२-ए/२०३, एम्सी सेंटर, नरीमन पॉइंट, मुंबई-४०००२९.
३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिशीत एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखात, प्रती शेअर डाटा व्यतिरिक्त)

Table with 6 columns: तपशील, एकत्रित, संपलेली तिमाही अलेखापरिशीत, संपलेली तिमाही अलेखापरिशीत, संपलेली तिमाही अलेखापरिशीत, संपलेली तिमाही अलेखापरिशीत. Rows include 1. कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ), 2. कार्यान्तर्गत साधारण प्रविष्टे/उत्पन्न (निव्वळ नफा/तोटा), 3. विशेष साधारण बाबन्त निव्वळ नफा/तोटा, 4. धरणा केलेले समभाग भांडवल, 5. ताळेबंदानुसार पुनर्मूल्यंकन राखीव वाळूदर राखीव, 6. उत्पन्न प्रतिभाग (ईपीएस) (दरिनी मुल्य रु.१०/-)

वरील ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या द्वितीय तिमाहीकरिता कंपनीच्या अलेखापरिशीत आर्थिक विषयांमध्ये (एकमेव व एकत्रित) उतारा आहे. याचे तपशीलवार स्वकय सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसाठी सादर करण्यात आले आहे आणि बीएसईच्या www.bseindia.com व कंपनीच्या www.lkpfinance.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

एलकेपी फायनान्स लिमिटेडकरिता सही/- महेंद्र व्ही. दोग्री व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन: ००१२३२३३)

नेस्को लिमिटेड
नॉदीपूकृत कार्यालय: नेस्को सेंटर, पश्चिम दुर्गाती महामार्ग, गोरगाव (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६३.
वेबसाइट: www.nesco.in ई-मेल: companysecretary@nesco.in
दि. ३०.०९.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरिशीत वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश (रु. लाखात)

Table with 6 columns: अ. क्र., तपशील, तिमाही अखेर, सहामाही अखेर, वर्ष अखेर. Rows include 1. परिचालनातून एकूण उत्पन्न, 2. कालावधीकरिता (कर, अपवादामक व/वा अतिविशेष बाबीपूरवत) निव्वळ नफा/तोटा, 3. कार्यान्तर्गत साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत निव्वळ नफा/तोटा, 4. कालावधीकरिता (करपूर्व, अपवादामक व/वा अतिविशेष बाबीपूरवत) निव्वळ नफा/तोटा, 5. कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कार्यान्तर्गत व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपूरवत) बांधकाम), 6. समभाग भांडवल (प्रतिशेअर रु. २/-दरिनी मुल्य), 7. राखीव (पुनर्मूल्यंकन राखीव काळजात), 8. उत्पन्न प्रतिशेअर (ईपीएस), 9. उत्पन्न प्रतिशेअर मूलभूत (रु.) (आर्थिकीकृत), 10. उत्पन्न प्रतिशेअर सौमिकृत (रु.) (आर्थिकीकृत)

वरील ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरिशीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखात)

Table with 6 columns: अ. क्र., तपशील, संपलेली तिमाही, संपलेली तिमाही, संपलेली तिमाही, संपलेली तिमाही. Rows include 1. कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न, 2. कालावधीकरिता निव्वळ नफा/तोटा (कर, अपवादामक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूरवत), 3. कार्यान्तर्गत साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत निव्वळ नफा/तोटा, 4. कार्यान्तर्गत साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत निव्वळ नफा/तोटा (अपवादामक आणि/किंवा विशेष साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत), 5. कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कार्यान्तर्गत व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपूरवत) बांधकाम), 6. समभाग भांडवल (प्रतिशेअर रु. २/-दरिनी मुल्य), 7. राखीव (पुनर्मूल्यंकन राखीव वाळूदर) मागील वर्षाच्या लेखापरिशीत ताळेबंद पत्रकात दिश्याप्रमाणे, 8. उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) विशेष साधारण बाबपूरवत (आर्थिकीकरण नाही), 9. उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) विशेष साधारण बाबन्त (आर्थिकीकरण नाही)

वरील ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरिशीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखात)

Table with 6 columns: अ. क्र., तपशील, संपलेली तिमाही, संपलेली तिमाही, संपलेली तिमाही, संपलेली तिमाही. Rows include 1. कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न, 2. कालावधीकरिता निव्वळ नफा/तोटा (कर, अपवादामक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूरवत), 3. कार्यान्तर्गत साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत निव्वळ नफा/तोटा, 4. कार्यान्तर्गत साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत निव्वळ नफा/तोटा (अपवादामक आणि/किंवा विशेष साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत), 5. कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कार्यान्तर्गत व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपूरवत) बांधकाम), 6. समभाग भांडवल (प्रतिशेअर रु. २/-दरिनी मुल्य), 7. राखीव (पुनर्मूल्यंकन राखीव वाळूदर) मागील वर्षाच्या लेखापरिशीत ताळेबंद पत्रकात दिश्याप्रमाणे, 8. उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) विशेष साधारण बाबपूरवत (आर्थिकीकरण नाही), 9. उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) विशेष साधारण बाबन्त (आर्थिकीकरण नाही)

वरील ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरिशीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखात)

Table with 6 columns: अ. क्र., तपशील, संपलेली तिमाही, संपलेली तिमाही, संपलेली तिमाही, संपलेली तिमाही. Rows include 1. कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न, 2. कालावधीकरिता निव्वळ नफा/तोटा (कर, अपवादामक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूरवत), 3. कार्यान्तर्गत साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत निव्वळ नफा/तोटा, 4. कार्यान्तर्गत साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत निव्वळ नफा/तोटा (अपवादामक आणि/किंवा विशेष साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत), 5. कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कार्यान्तर्गत व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपूरवत) बांधकाम), 6. समभाग भांडवल (प्रतिशेअर रु. २/-दरिनी मुल्य), 7. राखीव (पुनर्मूल्यंकन राखीव वाळूदर) मागील वर्षाच्या लेखापरिशीत ताळेबंद पत्रकात दिश्याप्रमाणे, 8. उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) विशेष साधारण बाबपूरवत (आर्थिकीकरण नाही), 9. उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) विशेष साधारण बाबन्त (आर्थिकीकरण नाही)

वरील ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरिशीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखात)

Table with 6 columns: अ. क्र., तपशील, संपलेली तिमाही, संपलेली तिमाही, संपलेली तिमाही, संपलेली तिमाही. Rows include 1. कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न, 2. कालावधीकरिता निव्वळ नफा/तोटा (कर, अपवादामक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूरवत), 3. कार्यान्तर्गत साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत निव्वळ नफा/तोटा, 4. कार्यान्तर्गत साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत निव्वळ नफा/तोटा (अपवादामक आणि/किंवा विशेष साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत), 5. कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कार्यान्तर्गत व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपूरवत) बांधकाम), 6. समभाग भांडवल (प्रतिशेअर रु. २/-दरिनी मुल्य), 7. राखीव (पुनर्मूल्यंकन राखीव वाळूदर) मागील वर्षाच्या लेखापरिशीत ताळेबंद पत्रकात दिश्याप्रमाणे, 8. उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) विशेष साधारण बाबपूरवत (आर्थिकीकरण नाही), 9. उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) विशेष साधारण बाबन्त (आर्थिकीकरण नाही)

वरील ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरिशीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखात)

Table with 6 columns: अ. क्र., तपशील, संपलेली तिमाही, संपलेली तिमाही, संपलेली तिमाही, संपलेली तिमाही. Rows include 1. कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न, 2. कालावधीकरिता निव्वळ नफा/तोटा (कर, अपवादामक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूरवत), 3. कार्यान्तर्गत साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत निव्वळ नफा/तोटा, 4. कार्यान्तर्गत साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत निव्वळ नफा/तोटा (अपवादामक आणि/किंवा विशेष साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत), 5. कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कार्यान्तर्गत व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपूरवत) बांधकाम), 6. समभाग भांडवल (प्रतिशेअर रु. २/-दरिनी मुल्य), 7. राखीव (पुनर्मूल्यंकन राखीव वाळूदर) मागील वर्षाच्या लेखापरिशीत ताळेबंद पत्रकात दिश्याप्रमाणे, 8. उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) विशेष साधारण बाबपूरवत (आर्थिकीकरण नाही), 9. उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) विशेष साधारण बाबन्त (आर्थिकीकरण नाही)

वरील ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरिशीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखात)

वरील ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरिशीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखात)

CHANGED OF NAME
ASHOK KUMAR MUNISHWAR KORI
FATHER OF ARMY NO 4589986F RANK SEP NAME KORI DEEPAK ASHOK KUMAR OF UNIT 7TH BATTALION THE MAHAR REGIMENT IS RESIDENT OF VILL BHIWANDI, PO DHAMANKAR NAKA, TEH- BHIWANDI, DIST- THANE, STATE MAHARASHTRA, PIN-421305. HEREBY DECLARE & CERTIFY THAT MY NAME HAS ERRONEOUSLY BEEN RECORDED IN MY SON SERVICE RECORDS AS ASHOK KUMAR MUNESHWAR KORI WHILE MY CORRECT NAME IS ASHOK KUMAR MUNISHWAR KORI AS PER MY AADHAR CARD & PAN CARD. HENCEFORTH, I WILL BE KNOWN WITH NAME AS ASHOK KUMAR MUNISHWAR KORI IN FUTURE.

मुंबई लक्षदीप
रोज वाचा
दैन.मुंबई लक्षदीप

अजमेरा रियल्टी अँड इन्फ्रा इंडिया लिमिटेड
सीआयएन: L27104MH1985PLC035659
नॉदीपूकृत कार्यालय: २ रा मजला, सिटी मॉल, न्यू लिंक रोड, अंबेसी पी., मुंबई - ४०० ०५३.
दि. ३०.०९.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरिशीत वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश (रु. लाखात)

Table with 6 columns: अ. क्र., तपशील, तिमाही अखेर, सहामाही अखेर, तिमाही अखेर, सहामाही अखेर. Rows include 1. परिचालनातून एकूण उत्पन्न, 2. कालावधीकरिता (कर, अपवादामक बाबीपूरवत) निव्वळ नफा/तोटा, 3. कार्यान्तर्गत साधारण बाब अतिविशेष बाबीपूरवत निव्वळ नफा/तोटा, 4. कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कार्यान्तर्गत व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपूरवत) बांधकाम), 5. प्रदानित समभाग भांडवल, 6. उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रु. १०/-) (अर्धवर्षात व खंडित परिचालनाकरिता), 7. मूलभूत, 8. सौमिकृत

वरील ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरिशीत वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश (रु. लाखात)

CREDO BRANDS MARKETING LIMITED
B 8, MIDC Central Road, Marol, Next to MIDC Police Station, Andheri (E), Mumbai - 400093, Maharashtra, India | Tel. No.: +91 22 6141 7200
Email: investorrelations@mufti.in | Website: www.credobrand.in
CIN: L18101MH1999PLC119669

Table with 5 columns: Particulars, Standalone Quarter Ended, Standalone Half Year Ended, Consolidated Quarter Ended, Consolidated Half Year Ended. Rows include Total revenue from operations, Profit before tax, Net profit after tax, Total Comprehensive Income, Paid-up equity share capital, Other Equity*, Earning per share, Basic in ₹, Diluted in ₹

* Standalone and Consolidated Other Equity as at March 31, 2024 was 3,287.44 Millions and 3,287.73 Millions, respectively.

Notes: 1. The Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and six months ended September 30, 2024, have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on October 28, 2024.

2. The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above Financial Results are available on the website of the Company i.e., www.credobrand.in and websites of the Stock Exchanges, viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Credo Brands Marketing Limited Sd/- Kamal Khushlani Chairman and Managing Director

Place :- Mumbai Date :- October 28, 2024

KAYA LIMITED
Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter ended 30 September 2024 (₹ in Lakhs)

Table with 5 columns: Sr No., Particulars, Quarter ended 30 September 2024, Quarter ended 30 September 2023, Year ended 31 March 2024. Rows include Total Income from Operations, Net Profit / (Loss) for the period, Total Comprehensive Income / (Loss) for the period, Earnings Per Share, Reserves, Earnings Per Share (of Rs 10/- each), Earnings Per Share (of Rs 10/- each) (for discontinuing operations)

Notes: 1. The above results have been approved and reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meetings held on 28 October 2024. These financial results have been subject to limited review by the statutory auditors of the Company who have issued unmodified review report.

2. Additional information on quarterly standalone financial results are as follows:

Table with 5 columns: Particulars, Quarter ended 30 September 2024, Quarter ended 30 September 2023, Year ended 31 March 2024. Rows include Total Income from operations, Profit/(Loss) from ordinary activities before tax, Net Profit/(Loss) for the period, Total Comprehensive Income (after tax)

3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the websites of the concerned Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the website of the Company at www.kaya.in

4. Figures for the previous quarter has been regrouped and rearranged wherever necessary

For and on behalf of the Board Sd/- Harsh Marliwala Chairman & Managing Director

Place : Mumbai Date : 28 October 2024

Registered Office address - KAYA LIMITED
Regd. Office: 23/C, Mahal Industrial Estate, Mahakali Caves Road, Near Paperbox Lane, Andheri (East), Mumbai - 400093
CIN: L85190MH2003PLC139763 Website : www.kaya.in